Qualiter procedere debeat in cœcione assensus in materiis Vniverstatum, ibidem, S. a las Vniversidades. f. 79.

CO-

# E T V E R B O R V M.

## COMEDIA.

*Non fiant in privatis domibus absque licentia Proregis.* pr. 5. sit. 95. fol. 77.

## COMESTIBILIA.

*Non impedian tur introduci in locis inscriptis, favore militum.* pr. 26. §. 1. sit. 88. fol. 51.

*Munera rerum comestibilium.* *Vide Regentes Regiam Cancellariau.*

## COMMENTARIENSES

*Seu Carcerarii, vide Carcerati.*

## COMMISSARI.

*Commissariorum dieta, & expensa pro inquisitione delictorum non fiant sumptibus inquisitorum, sed ab eis tantum solvantur, quatenus de eorum delicto constet, servata forma pragmaticarum.* prag. 10. tit. 32. ubi vide postillam. fol. 18.

*Commissarij Perceptorum provincialium, Assignatariorum fiscalium, & creditorum instrumentariorum non mittantur contra Universitates, sed contra affectuarios reddituum Universitatum sibi assignatos.* prag. 19. §. Siendo la obligacion, & §. sexto, che tutti. sit. 4. fol. 5. & 7. at. & pr. 20. §. 6. sit. eodem, fol. 11. Exigant dietas praescriptae forma dicta pr. 19. §. sexto, che tutti, fol. 7. at. & dicta pr. 20. §. 6. f. 11.

## COMMISSARI CAMPANE.

*Habita notitia de exilibus, & acimillis persequantur, & eorum nomina, cognomina, & patriam nuncient Spectabili Regenti Campanæ Delegato, & referant si incedant soli, vel in comitiva, & quo sub capite, siue Duce.* pr. 30. §. 26. sit. 56. fol. 27.

*In Provinciis Aprutii invigilant, ne denuo construantur turres, ac damus fortes inter Campanæ à flumine Humano, & sursum; & ne denuo construantur turres fortes inter fines Vallis Castellana, & Montanæ Reseti, nec etiam in locis habitatris.* ibidem, §. 28. fol. 28.

*Contra Exules procedant usi delegati, & ad modum belli, dicta pr. 30. §. 29. fol. 29.*

## CONSERVARI.

*Prohibetur arma, bona, & pecuniam bannitorum, ut in verb. Exules.*

## CONSILIARII.

*Vide Regii Consiliarii.*

## CONTRACTVS.

*Inter Universitates, & Barones.* vid. Barones.

## CORPVIS DOMINI.

*Per totam octavam solemnitatis Corporis Domini, biga, currus, aliaque bestia, non*

*transeant per vias, per quas transeunt supplicationes.* pr. 2. tit. 39. fol. 19.

## CORRIER MAGGIORE.

*Exercens officium Veridarii, vulgo del Corrier maggiore, tenetur de culpis, & defectionibus suorum officialium, si illi diligencias ordinatas per pr. 44. §. e perche, & §. e se decti Officiali, de monetis, pro recognitio- ne monetarum, qua veniunt in officio, neglexerint.* ibidem, fol. 71.

## CORTELLE,